АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2019 № 1069
г. Сысерть

О признании утратившим силу постановления Главы Сысертского
городского округа от 06.05.2015 № 262 «О создании комиссии

по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной
стабильности в Сысертском городском округе»

Руководствуясь статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах Свердловской области», учитывая положения
пункта 4 части 1 статьи 44 Устава Сысертского городского округа и пункта 5.1
Положения Думы Сысертского городского округа, утвержденного решением
Думы Сысертского городского округа от 23.12.2010 № 347,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Сысертского
городского округа от 06.05.2015 № 262 «О создании комиссии по обеспечению
устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Сысертском
городском округе».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Вестник Сысертского городского округа» и на официальном сайте
Сысертского городского округа.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских